
(สำเนา) 
 

คำสั่งกองบังคับการอำนวยการ กองบัญชาการตำรวจสันติบาล 

ที่ 32/2568 
เรื่อง การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ  

------------------------------------------------ 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัต ิตำรวจแห ่งชาต ิ พ.ศ. ๒๕๖๕  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน 5 ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั ่งนี้ 
  ทั ้งนี ้ ตั ้งแต่ว ันที ่ 21 เมษายน 2568 เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั ้งจ ่าย 
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ 21 เมษายน 2568หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ 21 เมษายน 2568 เป็นต้นไป 

 อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิร้องทุกข์ 
ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่ว ันที ่ทราบคำสั ่งนี ้  และในกรณีที ่ข ้าราชการตำรวจผู ้ใดไ ม่พอใจ 
ในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวัน นับแต่วันที่ได้รับ 
แจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. มาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖5 

        สั่ง  ณ  วันที่ 11 เมษายน พ.ศ. 2568 

 

                            (ลงชื่อ) พลตำรวจตรี คธา เกษรมาลา 
          ( คธา เกษรมาลา ) 

             ผู้บังคับการอำนวยการ กองบัญชาการตำรวจสันติบาล 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

สำเนาถูกต้อง 
 

 ว่าที่ พันตำรวจเอกหญิง 

            ( ฉันสินี ไชยรักษ์ ) 
     ผู้กำกับการ ฝ่ายธุรการและกำลังพล กองบังคับการอำนวยการ  
             กองบัญชาการตำรวจสันติบาล  

  11 เมษายน 2568 



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่งใหม่

1 ว่าท่ี ร.ต.อ. ทศพล สันเต๊ะ รอง สว.ฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ บก.อก.บช.ส. 2301 11336 0113 รอง สว.ฝ่ายกฎหมายและวินัย บก .อก.บช.ส. 2301 11502 0085

2 จ.ส.ต. หญิง ชิดชนก ทะสังขา ผบ.หมู่ (สส.) ฝ่ายกฎหมายและวินัย บก.อก.บช.ส. 2301 12502 0100 ผบ.หมู่ ฝ่ายตรวจสอบพฤติการณ์บุคคล บก.อก.บช.ส. 2301 12502 0199

3 ส.ต.อ. หญิง อธิตยา อ านาจ ผบ.หมู่ ฝ่ายกฎหมายและวินัย บก.อก.บช.ส. 2301 12357 0130 ผบ.หมู่ ฝ่ายตรวจสอบพฤติการณ์บุคคล บก.อก.บช.ส. 2301 12357 0220

4 ส.ต.อ. หญิง อนงค์นาถ อุปเสน ผบ.หมู่ ฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ บก.อก.บช.ส. 2301 12357 0159 ผบ.หมู่ ฝ่ายกฎหมายและวินัย บก.อก.บช.ส. 2301 12357 0132

5 ส.ต.ท. หญิง เนตรนรินทร์ ครูบา ผบ.หมู่ ฝ่ายส่งก าลังบ ารุง บก.อก.บช.ส. 2301 12357 0051 ผบ.หมู่ ฝ่ายกฎหมายและวินัย บก.อก.บช.ส. 2301 12357 0131

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังกองบังคับกำรอ ำนวยกำร กองบัญชำกำรต ำรวจสันติบำล ท่ี 32/2567 ลงวันท่ี 11 เมษำยน 2568

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงชื่อ) ว่าที่ พ.ต.อ.หญิง ฉันสินี ไชยรักษ์ 
( ฉันสินี ไชยรักษ์ )

ผกก.ฝ่ายธุรการและก าลังพล บก.อก.บช.ส.

ส ำเนำถูกต้อง

ว่าที่ พ.ต.ต.  
( ภูมินันต์ โคตร์ประทุม )

สว.ฝ่ายธุรการและก าลังพล บก.อก.บช.ส.


